

PEMERINTAH KAB. PATI KECAMATAN WINONG **DESA MINTORAHAYU**

Dukuh Jumput Desa Mintorahayu

SURAT KETERANGAN

Nomor: 581/193/XII/2023

Yang bertanda tangan di bawah ini kepala desa Mintorahayu, Kecamatan Winong, KAB. PATI, Provinsi Jawa Tengah menerangkan dengan sebenarnya bahwa :

Nama Lengkap : Pranata

NIK : 3318040703620006 No KK : 3318041712070170

Tempat & Tanggal Lahir : KAB. PATI, 07 Maret 1962

Pekerjaan : Petani

Alamat : RT 01 RW 02 Mintorahayu, Winong, KAB. PATI

Keperluan : Mau ambil pinjaman bank

Menerangkan bahwa pemohon tersebut di atas dengan nama

Pranata Bin Senen yang tercatat di sertifikat

Ketarngan lain-lain : HM.200/Mintorahayu adalah benar-benar satu orang yang

sama, yang bertempat tinggal di Desa Mintorahayu Kecamatan

Winong Kabupaten Pati

Berlaku mulai : 07 Desember 2023 s/d 07 Januari 2024

Orang tersebut adalah benar-benar warga desa Mintorahayu dengan data seperti di atas. Demikian surat keterangan ini dibuat, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Mengetahui,

Tanda tangan pemegang Camat Kepala Desa Mintorahayu

Pranata LUKY PRATUGAS DWI TOTO HP.S,PD

<u>NARIMO,S.STP.MM</u> NIP. 19810806 200012 1 001